
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 3  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 24. srpna 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka č.67 – „X31.3 odvodnění markýzy – hydroizolační opatření (střecha) - 2 ks 
– Prosím o specifikaci prací a výměr, které mají být oceněny u této položky. V tabulce ostatních 
výrobků není nic bližšího. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Jedná se o hydroizolační opatření vstupní markýzy, (viz upravený detail 799_DPS_D-SO01_ARS_ 
6014_DET_00); 1x Hydroizolační stěrka střešní konstrukce 30m2; 1x Hydroizolační stěrka základové 
konstrukce 30m2. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ve výkazu výměr je položka č.83 – „X39 odvodnění betonové markýzy vč. napojení na kanalizaci, svod 
TiZn D100mm, lapač, potrubí KG DN100, zemní práce, lože a obsyp – 1 ks – Prosím o specifikaci prací 
a výměr, které mají být oceněny u této položky. V tabulce ostatních výrobků není nic bližšího. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Jedná se o komplexní řešení odvodnění vstupní markýzy, (viz upravený detail 799_DPS_D-
SO01_ARS_6014_DET_00), které sestává z těchto činností: 

- Spádová vrstva z prostého betonu – 0,8m3 
- Cementová stěrka 5mm – 20m2 
- Boční vpusť napojená na hydroizolaci – 1ks 
- Svod TiZN DN100 - 4m 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 3  

 

 

- Lapač splavenin - 1ks 
- Napojení do areálové kanalizace 3m 
- Výkop 6m3 
- Lože pískové 1m3 
- Obsyp pískový 1,5m3 
- Zpětné zasypání zeminou 3,5m3 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

V předané PD chybí tabulka výplní pro plastové okna O1 – O14, prosím o předání. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Tabulka výplní plastových oken O1 – O14  je v dokumentaci obsažena ve složce D1_1_otevřená/ARS/ 
799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O_02. Připojujeme tabulku ve formátu PDF 799_DPS_D-
SO01_ARS_0004_PSV-O_01, kde jsou položky O1-14 doplněny.  
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

V předané PD chybí bližší specifikace světlíku, není obsažen v tabulce prvků PSV. Prosím o předání. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Specifikace světlíku je obsažena v detailech: 799_DPS_D-SO01_ARS_6015_DET_00; 799_DPS_D-
SO01_ARS_6002_DET_00. V technické zprávě 799_DPS_D-SO01_ARS_0001_TZ_01 – strana 23 

Ve statické části: D_1_2_2_006_TVAR_2NP 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Potřebovali bychom doposlat technickou zprávu statické části, která není součástí zadávací 
dokumentace. 
 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Textová část statiky je v dokumentaci obsažena ve složce D1_4_STAT_TXT_otevřená. 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Zadavatel přílohou těchto dodatečných informací přikládá též technickou zprávu. 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 8. 10. 2015 
do 13:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 8. 10. 2015 od 13:00 hodin. 
 
Dnes, tj. 24. 8. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 
 
 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 3  

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 

Přílohy: 

799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O_01.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_6014_DET_00.pdf 

D_1_2_2_001_TECHNICKA_ZPRAVA.pdf 


